



**Bidrag
nr**

9393

Skapad av

Ridklubben Norrtälje ryttare

Förening

Ridklubben Norrtälje ryttare

Inskickad datum 2024-09-10

Vigelsjö Gård

76152 Norrtälje



Dessa ytor har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: fotbollsplaner, aktivitetsytor, motionsspår etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Viss omstrukturering (staketdragning mm) av befintliga hagar på Vallbyanläggningen har gjorts, för att kunna möta Länsstyrelsekrav och hästarnas välbefinnande.

På Vallby har "lekhästar" (trähästar för övning av upp- och avsittning) byggts, och i samband med det har en naturlig fritidsyta för barnen som kommer till vår eftermiddagsverksamhet Hästklubben skapats i anslutning till stallet.

På Vigelsjö har en ytterligare hagyta i närheten av campingen fått användas under sommaren efter överenskommelse med Kommunen (MEX, kommunekolog, kommunarkeolog). Detta endast över sommaren, och vi har ny dialog 2025 om behov finns då.

Dessa lokaler har förändrats, tagits bort eller tillkommit på vår anläggning under det senaste året:

Exempel: ridhus, klubbhus, omklädningsrum etc. Var så precis som möjligt i er beskrivning.

Ommålning invändigt klubbstuga Vigelsjö - ideella krafter.

Denna verksamhet bedrivs på vår anläggning (fler alternativ kan anges)

Exempel: Fotboll, gymnastik, innebandy, volleyboll, motionsverksamhet/ spontanidrott ,boule, fotbollsskola, cuper, terränglopp, sommarsimskola. Fyll i er verksamhet i punktform.



Ridskola - ca 300 elever i veckan på Vigelsjö, ca 85 elever i veckan på Vallby
Paraverksamhet - anpassad ridning för personer med funktionsvariation, både på Vigelsjö och på Vallby
Hästkлубb (stallverksamhet för medlemmar, avsutten fritidsverksamhet) - "öppet stall" med personal på plats, öppet för alla föreningens medlemmar, både på Vigelsjö och på Vallby
Enklare tävling - vi arrangerar interna klubbävlingar från enkel nivå (barn med ledare) till klubbmästerskap. Vigelsjö och Vallby.
Externa tävlingar - någon eller ett par gånger om året anordnar vi också externa tävlingar, dvs där ekipage utifrån kommer till oss och tävlar. Vigelsjö och Vallby.
Kurser och träningar - söndagsaktiviteter anordnas på både Vigelsjö och Vallby, både med våra egna instruktörer, och med instruktörer utifrån
Läger (sommar framför allt) - Vigelsjö och Vallby
Skolverksamhet - samarbete med Skärgårdsgymnasiet på Vigelsjö
Skötare på häst - i föreningen har vi 36 hästar och ponnier fördelade på de 2 anläggningarna (24 på Vigelsjö, 12 på Vallby). Dessa hästar är våra medlemmar välkomna att vara skötare på, och ta lite extra hand om favorithästen en eller ett par gånger i veckan, med hjälp och stöttning av personal

Vår förening ansöker om driftbidrag (Ange belopp i kronor)

1 700 000

Vi planerar följande underhåll av våra ytor och lokaler under kommande år:

Driftbidraget: 1 000 000 kronor Vallby, 700 000 kronor Vigelsjö.
Sedvanligt underhåll.

Vår förening ansöker om investeringsbidrag (Ange belopp i kronor)

330 000

Vi planerar följande investering för att utveckla vår verksamhet under kommande år:

Vallby: Ridhus - inläggning av fibermaterial (ridunderlag), och i samband med det laseravvägning av ridhusbotten. Prel offert 80 000 kronor, material och arbete inklusive moms
Vigelsjö: Dränering, grusning hagar, prel kostnadsuppskattning 100 000 kronor inklusive moms, där största delen av arbetet utförs av oss själva, kostnaden är främst materialkostnad
Vigelsjö: Traktor 4-hjulsdriven - begagnad bedöms gå att köpa för ca 150 000 kronor.

Detta fält används vid handläggning hos Norrtälje kommun

Historiska meddelanden